(%)MPCE
Ministério Público

1 	 ..-x.. 	do Estado do Ceará

PORTARIA N° 6761/2017

O DOUTOR PLÁCIDO BARROSO RIOS,
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, na
forma do art. 26, inciso XXXII, da Lei Complementar n° 72/2008, de 12 de
dezembro de 2008 - Lei Orgânica e Estatuto do Ministério Público do Estado do
Ceará,

Considerando o que consta do Processo n°
39761/2017-4 SP-PGJ/CE;

RESOLVE alterar por permuta, a Escala de Plantão
constante no ANEXO UNICO DA PORTARIA N° 4162/2017, no que se refere
às comarcas constantes no anexo único desta Portaria.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE
JUSTIÇA, em Fortaleza, aos 13 de outubro de 2017.

PLÁCIDO BARROSO RIOS
Procurador-Geral de Justiça

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
Rua Assunção. 1100— José Bonifácio - CEP: 60050.011 - Fortaleza/CE

Telefones: 0xx85) 3452-3767 / 3452-3707 / Fax (QxxSS) 3452-3706
E-mail: sccgcral ao,mpce.mp.br

tba

) nrbc
Ministério Público

1

do Estado do Ceará

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N°  6761/2017

COMARCAS
ATENDIDAS

DATA DO PLANTÃO PROMOTOR(A) DE PLANTÃO

ACARÂÚ
BARROQUINHA
BELA CRUZ
CAMOCIM
CHAVAL
CRUZ
GRANJA
ITAREMA

14/10/17 e 15/10/17 1 Promotoria de Justiça de Granja

04/11/17 e 05/11/17

P Promotoria de Justiça de Camocim

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
Rua Assunçao. 1100—José Bonifácio—CEP: 60050-011 —Fortaleza/CE

Tcicfoncs: 0xx85) 3452-3767 / 3452-3707 / Fax (OxxSS) 3452-3706
E-mail: secgeral®nipce.nip.br